
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ oraz § 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku 
Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.269,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.269,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     34.535.212.66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        22.661.704,00 zł,  

b) dochody majątkowe   11.873.508,66  zł, 

2) wydatki     37.907.782,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        22.568,900,37 zł, 

b) wydatki majątkowe  15.338.882,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Dobryszyce 
 

Małgorzata Dzwonek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10273DB5-13F3-4103-B7BA-1E61767EC2A3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 5 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 0,00 51,00 51,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 51,00 51,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 51,00 51,00 
 

   Zlecone 0,00 51,00 51,00  
852   Pomoc społeczna 1 561 292,05 1 218,00 1 562 510,05  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 220,00 1 218,00 61 438,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 420,00 1 218,00 2 638,00 
 

   Zlecone 1 420,00 1 218,00 2 638,00  
          

Razem: 34 533 943,66 1 269,00 34 535 212,66  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10273DB5-13F3-4103-B7BA-1E61767EC2A3. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 5 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 902 569,00 0,00 1 902 569,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 639 500,00 0,00 1 639 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -300,00 74 700,00 
   Własne 75 000,00 -300,00 74 700,00 
  4260 Zakup energii 200,00 300,00 500,00 
   Własne 200,00 300,00 500,00 
 60095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 600,00 3 600,00 
   Własne 3 000,00 600,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -600,00 400,00 
   Własne 1 000,00 -600,00 400,00 

851   Ochrona zdrowia 116 021,43 51,00 116 072,43 
 85195  Pozostała działalność 47 000,00 51,00 47 051,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 51,00 1 051,00 
   Zlecone 0,00 51,00 51,00 

852   Pomoc społeczna 2 391 138,41 1 218,00 2 392 356,41 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 529 020,00 1 218,00 530 238,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 400,00 1 200,00 2 600,00 
   Zlecone 1 400,00 1 200,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 020,00 18,00 11 038,00 
   Zlecone 20,00 18,00 38,00 
         

Razem: 37 906 513,61 1 269,00 37 907 782,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10273DB5-13F3-4103-B7BA-1E61767EC2A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik TAB. NR 1
	Zalacznik TAB. NR 2

